EXECUÇÃO FINANCEIRA 

22/11/2019

20/02/2020

22/06/2020

08/09/2020

TOTAL DO DESEMBOLSO R$

363.280,35

139.180,28

363.280,35

139.180,28

784.921,29

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

07.4. A OSC Parceira declara que o referido valor de R$ 784.921,29 (setecentos e oitenta e quatro mil novecentos e vinte e um reais e vinte e nove centavos), 

foram executados conforme previsto no Plano de Trabalho, a saber:

02. DA PRESTAÇÃO DE CONTAS

02.1. PERÍODO DE VIGÊNCIA DA PARCERIA: 02.2. PERÍODO DA EXECUÇÃO DO EXERCÍCIO:

16/10/2019 a 23/12/2020 16/10/2019 a 23/12/2020

[...]

EXECUTADO NO EXERCÍCIO (em Reais)

09. 

META

10. Itens de 

Despesas
11. ESPECIFICAÇÃO

12. RECEITAS DA R$ 13. 

DESPESAS  

R$

14. SALDO 

R$

A Organização da Sociedade Civil, Creche Ação Social Renascer - Projeto Infância e Vida, 

declara ter recebido o referido valor de R$ 784.921,29 (setecentos e oitenta e quatro mil novecentos e 

vinte e um reais e vinte e nove centavos) entre o período de 16 de outubro a  23 de dezembro de 2020, 

dos quais foram executados conforme despesas previstas no Plano de Trabalho aprovado. 

Os recursos que foram recebidos, enquanto não utilizados em sua finalidade, foram aplicados